Extension ciglia
Rimozione extension
Laminazione ciglia

Ciglia

Pulizia viso
Trattamento specifico
Trattamento
bio-rivitalizzante

con luce pulsata

Viso

Pulizia della schiena
Bendaggi o Fango o Scrub
Bendaggi o Fango con
Pressoterapia 30’

Corpo

| nostri
macchinari

Pressoterapia/ Elettroscultura
Synergica Multicolor

- VIS0

- corpo

Epilazione definitiva
Epilazione definitiva laser a

diodo 810 a partire da..
Elettrolisi a partire da..
Massaqggqi
Relax 30
50’
60’
Essenza Massage 50

Massaggio con crema al
cioccolato 50’
Candle Massage 50

€ 80,00
€ 25,00
€ 50,00

€ 38,00
€ 50,00

€70,00

€43,00
€ 40,00

€ 65,00

€ 40,00

€ 40,00
€ 55,00

€ 30,00
€5,00

€ 38,00
€ 50,00
€ 58,00
€ 55,00

€ 55,00

€ 55,00

Specifici

Unghie Gel
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Mani e Piedi

Massaggio linfatico 60’
Anticellulite, Rassodante,
Drenante, Decontratturante:
30’

45’

Ricostruzione gel
Ricostruzione unghia singola
Copertura gel su unghia
naturale

Refill gel

Rimozione gel

Manicure russa
Applicazione o Rimozione
smalto normale mani o piedi
Manicure dry con
semipermanente

Rimozione semipermanente
Rimozione e Manicure dry
con semipermanente

Pedicure estetico

Pedicure completo

Pedicure spa

Pedicure estetico con
semipermanente

Rimozione e Pedicure estetico
con semipermanente

Manicure base e Pedicure
estetico

Manicure base e Pedicure
completo

Manicure dry e Pedicure
estetico con semipermanente

€ 60,00

€ 45,00
€ 55,00

€70,00
€10,00

€ 55,00
€ 45,00
€ 25,00
€ 30,00

€ 10,00

€ 40,00
€ 15,00

€47,00

€ 24,00
€ 34,00
€ 40,00
€ 45,00

€ 50,00

€ 36,00

€ 46,00

€ 69,00

Epilazione
Pasta di

zucchero

Epilazione
con Filo

Egiziano

Labbro superiore o inferiore o
Basette

Guance o Collo

Ascelle

Braccia

Inguine bikini

Inguine brasiliano
Inguine totale

Mezza gamba superiore
Mezza gamba inferiore

Gamba intera
Ceretta completa: (gamba e
inguine bikini)

Labbro superiore o inferiore o
Basette

Guance o Collo

€7,00

€ 13,00
€17,00
€ 28,00
€ 20,00

€ 23,00

€ 25,00
€ 33,00
€ 28,00
€ 40,00
€52,00

€7,00

€10,00

Sopracciglia o Mento completog 10,00

Guance + Mento
Attaccatura dei capelli

Viso completo (sopracciglia,
baffetti, basette, guance,
mento)

Epilazione tradizionale
Sopracciglia o Mento
Labbro superiore o inferiore o

Basette
Ascelle

Braccia

Fascia lombare o addominale

€ 18,00
€ 10,00
€ 29,00

€6,00
€ 4,00

€9,00
€ 16,00
€6,00



—

Gluteo completo

Inguine bikini

Inguine brasiliano

Inguine totale

Mezza gamba

Gamba intera

Ceretta Completa: (gamba
intera + inguine bikini)
Ceretta Total Body: (gambe
intere, inguine bikini, braccia,
baffetti, ascelle, sopracciglia)
Sopracciglia

Ascelle

Spalle

Schiena o Braccia

Addome

Ceretta intera: (Addome +
Petto + Schiena + Spalle)
Inguine bikini o gluteo
Mezza gamba

Gamba intera

€ 10,00
€10,00
€ 13,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 24,00
€ 30,00

€57,00

€ 7,00
€ 14,00
€10,00
€ 20,00
€ 25,00

€ 38,00

€19,00

€ 26,00
€ 34,00
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